[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ , НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН,

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2019 года                            с. Самбек                                         № 52
 Об отмене распоряжения Администрации Самбекского сельского  от 11.12.2014 года №179 «Об утверждении  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации  Самбекского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
               На  основании   постановления Администрации Самбекского сельского поселения от 19.06.2019 года № 36 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Самбекского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов ,
1. Отменить распоряжение  Администрации Самбекского сельского поселения  от 11.12.2014 года № 179 « Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации  Самбекского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
2. Данное распоряжение вступает в силу с момента  опубликования  (обнародования)
3. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава   Администрации

Самбекского

сельского поселения                                                     М.А.Соболевский